
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS  
                 ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 17.706.813/0001-02                   Inscrição Estadual: ISENTO 
 

 

Avenida Coronel Araújo Porto, 506 – Centro – CEP: 36788-000 – Itamarati de Minas/MG 
(32)3452-1212   Fone/Fax: (32)3452-1234 

www.itamaratideminas.mg.gov.br      E-MAIL: gabinete@itamaratideminas.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 021 /2020 
 
 
 

Nomeia membros do Conselho Municipal 
de Esportes de Itamarati de Minas. 

 
 
Hamilton de Moura Filho, Prefeito Municipal de Itamarati de Minas, Estado de Minas 
Gerais, no uso das atribuições legais, etc. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomeia como membros do Conselho Municipal de Esportes do Município 
de Itamarati de Minas, para o exercício 2019/2020, segundo a LEI Nº 616/2010 
tendo sua alteração no art. 7º através da LEI Nº 884/2020 alterando seus membros. 
Nomeando assim os seguintes representantes: 
 
1 – Representante do Setor de Esportes da Prefeitura Municipal: 
Raphael de Assis Marinho 
 
2 – Representante da Secretaria Municipal de Educação: 
Giselle Ferreira Liziero Barros 
 
3 – Representante da Secretaria Municipal de Saúde: 
Alexandre da Silva Almeida 
 
4 – Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social: 
Fernanda Tavares Rodrigues 
 
5 – Representante do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS: 
Fernanda Alves Silvério Dutra 
 
6 – Representante do Olaria Esporte Clube: 
Mauro Sérgio de Oliveira 
 
7 - Representante do Tupi Futebol Clube: 
Carlos Romanhol Tavares 


